PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3748, de 10 de abril de 2024,

EMENTA: DESIGNA SERVIDOR

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, nouso de suas
atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal,
DECRETA:

Art.1º - Designar o(a) servidor(a) Ramon Magnago, no cargo de Assessor/a
Especial de Gabinete CE-2, para atuar como Fiscal do Contrato Administrativo nº
015/2024, firmado entre o Município de Marilândia e a Empresa NP TECNOLOGIA E
GESTÃO DE DADOS LTDA.

Art2º- E: sta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 10 de abril de 2024.

Assinado digitalmente por AUGUSTO
ASTORI FERREIRA: 122." +++.» Data:
10/04/2024 15:52:30

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI Data de Publicação
Da MM.
x

O PRESENTE ATO FOI FIXADO NESTAEm, 10/04/2024.
PREFEITURA DE MARILÂNDIA - ES

Assinado por MILENA
DRAGOPINTO067 vi ver
MUNICÍPIO DE MARILÂNDIA

Fiscal do Contrato
”

Cienteem.//2024 Juliano Pereira
Chefe do Setor

as e Administrativo

-

Páeina

Tua Angela Savergalo 04 CEP 29745-000 Marilândia ES
Telesone: (27) 3724-2964 Fax: [27] 3724-1098
E-mail: edeministcacao(êmerilandia es gov br